DECRETO N'3.193/2019

DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no

uso de suas atribuições legais e com amparo no artigo 91 da Lei

Orgânica Municipal,e
DECRETA :

Art. 1c)- Fica Decretado ponto facultativo no dia 21 de junho e de
2019.

Art. 2'’- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

12 de junho de 2019.

Prefeito Municipal

’f
1

!i
}+

!!

ii
Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188
CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br